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INFORMATORI NR 26 SUPERLIGA U14 XHIROJA XXVI

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XXVI Superliga U14 (M)  e zhvilluar me 13/14.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]PEJA DT – THERANDA BASKET                                         64 – 59 
Gjyqtari kryesor:  Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Ilir Shala 
Vezhguesi:  Dijamant Shala 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

[bookmark: _Hlk148943985]KERASAN – VUSHTRRIA                                                    101 – 48 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Leonard Hasani  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

BASHKIMI – M JUNIOR PRISHTINA                                  89 – 63 
Gjyqtari kryesor:  Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1: Aron Laja 
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive.












JUNIOR 06 – TREPCA IPKO                                            56 – 88 
Gjyqtari kryesor:  Leart Peni 
Gjyqtari 1:  Nnetor Radiniqi 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive.
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